
Ventspils pilsētas un novada tautas deju
kolektīvu kopkoncerts “Rotājies,
Kurzeme!”
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Svētdien, 8. martā plkst. 15.00 teātra namā “Jūras vārti” notiks Ventspils valstspilsētas un novada tautas deju kolektīvu kopkoncerts “Rotājies, Kurzeme!”, kurā skatītāji aicināti baudīt
dejas prieku, pavasarīgu noskaņu un Kurzemes dejotāju kopības sajūtu.
Uz skatuves satiksies dažādu paaudžu dejotāji, izdejojot gan skatītāju iemīļotas, gan pavisam jaunas horeogrāfijas. Koncerts kļūs par svētkiem gan dejotājiem, gan skatītājiem, iezīmējot

pavasara sākumu un radošās sadarbības spēku Ventspils deju kolektīvu vidū, kā arī sadarbību ar vieskolektīvu – VEF Kultūras pils Tautas deju ansambli “Rotaļa”.

Koncerta centrā būs Ventspils un novada deju kolektīvi, kuri ar savu enerģiju, meistarību un aizrautību veidos pasākuma kodolu. Skatītājiem būs iespēja redzēt jauniešu deju kolektīvus

“Strautuguns” (vadītāja Agnese Sarma) un “Liedags” (vadītāja Inga Liepiņa), vidējās paaudzes deju kolektīvus “Ance” (vadītāja Elita Kuģeniece), “Usma” (Agnese Sarma), “Tārgale” (Daiga

Kņaza), “Vāruve” (Dace Pūpoliņa), “Strautuguns” (Zane Kalniņa), “Liedags” (Inga Liepiņa) un “Kurzeme” (Indra Zarāne), kā arī senioru deju kolektīvus “Ance” (Elita Kuģeniece) un

“SenKurzeme” (Indra Zarāne). Koncertā piedalīsies arī viesi – TDA “Rotaļa” (mākslinieciskā vadītāja Diāna Gavare).

Jauniešu deju kolektīviem “Liedags” un “Strautuguns” šis koncerts ir nozīmīgs starpposma izvērtējums, jo šogad abi kolektīvi gatavojas dalībai II Jauniešu deju svētkos Liepājā. Koncertā

piedalīsies deju virsvadītāja, kura sniegs pēdējos ieteikumus un korekcijas pirms Latvijas Nacionālā kultūras centra organizētās skates Liepājā 14. martā, tādēļ pasākumam ir būtiska

profesionāla nozīme kolektīvu sagatavošanās procesā.

Vidējās paaudzes un senioru deju kolektīviem koncerts būs iespēja uzkrāt vērtīgu skatuves pieredzi, gatavojoties ikgadējai deju skatei, kas notiks 26. aprīlī.

Koncerta īpašais viesis – Tautas deju ansamblis “Rotaļa”, kas šajā sezonā atzīmē savu 80 gadu jubileju. Skatītājiem būs iespēja redzēt fragmentus no ansambļa jubilejas koncertuzveduma

“Zaro!”, kas Ventspilī piedzīvos savu pirmizrādi.

Koncerta mākslinieciskā vadītāja – Diāna Gavare.
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